
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Tóth István 1245 Sitmar LTD LTSE 160

2. Bihari János Tamás 1854 Bihari LK 153

3. Dr. Balogh Imre 2088 DRSE 150

4. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 146

5. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 145

6. Fülöp Lajos Csaba 0601 Bihari LK 144

7. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 143

8. Pete László 1719 Bihari LK 142

9. Hosszú Zoltán 0772 CLSE 140

10. Dr. Muraközi Zoltán 1385 Bihari LK 139

11. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 132

12. Fedor Zsombor 1773 Sitmar LTD LTSE 123

13. Papp Zoltán 2089 DRSE 121

14. Csomán Sándor 0898 MTTSZ Béke 119

15. Gaál László 0819 DHSE 118

16. Dr. Szűcs Miklós 1790 DRSE 116

17. Dr. Dobrossy István 1687 DVLE 115

18. Toók László 0016 DHSE 114

19. Drabik Marcell 2024 Bihari LK 112

20. Varga József 1470 Viharsarki SLE 110

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.02.22



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 173

2. Tóth István 1245 Sitmar LTD LTSE 169

3. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 148

4. Bihari János Tamás 1854 Bihari LK 144

5. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 130

6. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 125

7. Drabik Marcell 2024 Bihari LK 123

Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 161 minősítés

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.02.22



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Tóth István 1245 Sitmar LTD LTSE 166

2. Kiss-Varga Gábor 0737 Puskás LE 153

3. Gaál László 0819 DHSE 150

4. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 143

5. Dr. Balogh Imre 2088 DRSE 141

6. Csomán Sándor 0898 MTTSZ Béke 126

7. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 125

8. Hosszú Zoltán 0772 CLSE 117

9. Pete László 1719 Bihari LK 115

10. Dr. Muraközi Zoltán 1385 Bihari LK 108

11. Dr. Szűcs Miklós 1790 DRSE 107

12. Dr. Kovács Zoltán Péter 0815 Sport-Szelet SE 106

13. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 105

14. Papp Zoltán 2089 DRSE 104

15. Dr. Dobrossy István 1687 DVLE 102

16. Fedor Zsombor 1773 Sitmar LTD LTSE 101

17. Bihari János Tamás 1854 Bihari LK 99

18. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 97

19. Halenár Zoltán 1900 DVLE 96

20. Fülöp Lajos Csaba 0601 Bihari LK 94

21. Molnár Ábel 1901 DVLE 91

22. Velőti Sándor 2045 Puskás LE 87

Berettyóújfalu Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.02.22



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Tóth István 1245 Sitmar LTD LTSE 177

2. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 154

3. Dr. Muraközi Zoltán 1385 Bihari LK 140

4. Toók László 0016 DHSE 128

5. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 127

6. Nagy Imre 0578 Bihari LK 119

Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 170 minősítés

Gyorspont

Berettyóújfalu Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.02.22



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Szabó Péter Sándor 1497 Bihari LK 174

2. Tóth István 1245 Sitmar LTD LTSE 166

3. Bihari János Tamás 1854 Bihari LK 165

4. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 162

5. Hosszú Zoltán 0772 CLSE 155

6. Varga József 1470 Viharsarki SLE 149

7. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 144

8. Fülöp Lajos Csaba 0601 Bihari LK 138

9. Pete László 1719 Bihari LK 134

10. Fedor Zsombor 1773 Sitmar LTD LTSE 131

11. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 128

12. Drabik Marcell 2024 Bihari LK 124

13. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 117

14. Nagy Imre 0578 Bihari LK 115

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.02.22



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 176

2. Pete László 1719 Bihari LK 172

3. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 167

4. Szabó Péter Sándor 1497 Bihari LK 166

5. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 158

6. Varga József 1470 Viharsarki SLE 155

7. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 152

8. Gaál László 0819 DHSE 150

9. Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 148

10. Csomán Sándor 0898 MTTSZ Béke 147

11. Tóth István 1245 Sitmar LTD LTSE 146

12. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 144

13. Drabik Marcell 2024 Bihari LK 139

14. Kiss-Varga Gábor 0737 Puskás LE 137

15. Molnár János 0736 DHSE 136

16. Papp Gyula 0640 Bihari LK 126

17. Toók László 0016 DHSE 120

18. Bereczki Szilárd 0572 Bihari LK 115

Gyorspont

Berettyóújfalu Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.02.22



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Hosszú Zoltán 0772 CLSE 157

2. Toók László 0016 DHSE 151

3. Dr. Kovács Zoltán Péter 0815 Sport-Szelet SE 150

4. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 141

5. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 137

6. Dr. Szűcs Miklós 1790 DRSE 131

7. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 129

8. Fedor Zsombor 1773 Sitmar LTD LTSE 128

9. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 124

10. Molnár János 0736 DHSE 118

11. Nagy Imre 0578 Bihari LK 116

Gyorspont

Berettyóújfalu Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.02.22



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Pete László 1719 Bihari LK 158

2. Gaál László 0819 DHSE 150

3. Dr. Muraközi Zoltán 1385 Bihari LK 149

4. Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 147

5. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 146

6. Toók László 0016 DHSE 145

7. Szabó Péter Sándor 1497 Bihari LK 143

8. Szabó Sándor 0561 Szentpéterszegi LE 139

9. Kiss-Varga Gábor 0737 Puskás LE 138

10. Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 134

11. Gyöngyösi Károly 1337 Bihari LK 131

12. Bihari János Tamás 1854 Bihari LK 129

13. Molnár János 0736 DHSE 121

14. Bereczki Szilárd 0572 Bihari LK 120

15. Csomán Sándor 0898 MTTSZ Béke 119

16. Dr. Dobrossy István 1687 DVLE 117

17. Hegedűs Péter ifj. 1433 Bihari LK 115

Hegedűs Péter 0564 Bihari LK 169 minősítés

Gyorspont

Berettyóújfalu Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.02.22


